

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: DESIGNSTAV KARLOVY VARY
s.r.o.
Mezirolí 161
36225 Nová Role

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: **25.01.2024**
Datum dodání: 12.02.2024
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
Tel.: +420 354228 229
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

IČ: 01486381
DIČ:

Objednáváme u Vás k akci: **MŠ Pionýrů - oprava suterénu po zatopení , část 3 - stavební práce a montáže**

<u>Množství</u>	<u>Popis</u>	<u>Cena bez DPH</u>
1.00	MŠ Pionýrů - oprava suterénu po zatopení , část 3 - stavební práce a montáže Předpokládaná cena za práce	do 249895,55 Kč
	Celková cena s DPH:	do ... 302373,62 Kč

Předmětem zakázky je oprava suterénu budovy MŠ ul. Pionýrů 1344 po zatopení splašky z kanalizace, číslo pojistné události ČPP a.s.: 2234019437, část 3 – stavební práce a montáže; vzhledem k povaze prací je dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.

Termín předání dokončeného díla je do **12.2.2024**.

Oprava bude provedena v množství a provedení dle cenové nabídky zpracované zhotovitelem dne 15.1.2024 - v příloze.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbxru • <http://www.sokolov.cz>
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; s odpovědným pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby nemohlo dojít k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezení vyplývající z provozu školy, což je již zadavatelem zohledněno v termínu dokončení prací.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, příl.16. v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavatelů a jejich zaměstnanců do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.


Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.


Ing. Kateřina Klepáčková

vedoucí odboru rozvoje města

Příloha : Cenová nabídka/rozpočet

 Sokolov
Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o.
Mezirolí 161
362 25
IČO: 014 86 3  486381

Potvrzuji objednávku :

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MŠ Pionýru Sokolov	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Designstav Karlovy Vary s.r.o.	14A6381	
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ CPV	
		CZ-CPA	
	Dne		
	15 01 2024		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Naklady / 1 m.j.	Počet	Naklady / 1 m.j.	Počet	Naklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	36 022,52	8	Prace přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	53 982,27	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	68 646,74	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4	Montáž	60 331,86	11		0,00	16	Pravožní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	30 912,16
7	ZRN (ř. 1-6)	218 983,39	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	30 912,16
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				249 895,55
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	249 895,55	52 478,07	
Cena s DPH				302 373,62
E Přípočty a odpočty				
Doda zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Pionýrů Sokolov

Objekt:

Objednatel

Zhotovitel

Místo

Zpracoval

Datum: 15. 1. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				90 004,79	2,008
1		Zemní práce				0,00	0,000
6		Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní				81 653,01	2,002
1	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42,740	102,96	4 400,51	0,314
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	42,740	70,38	3 008,04	0,011
3	612324111 BMT	Sanační omítka Baumit Sanova Por vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,740	359,64	15 371,01	0,513
4	612324191 BMT	Příplatek k sanační omítce Baumit Sanova Por vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	156,440	140,11	21 918,81	0,939
5	619991001	Zakrytí podlah papírem přilepenou lepicí páskou	m2	516,000	22,43	11 573,88	0,028
6	62451110	papír zakrývací	kg	50 000	70,30	3 515,00	0,050
7	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladu	m	98 000	223,12	21 865,76	0,147
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 602,22	0,006
8	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	139,700	47,26	6 602,22	0,006
998		Přesun hmot				1 749,56	0,000
9	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,914	447,00	1 749,56	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				128 978,60	0,620
771		Podlahy z dlaždic				70 925,00	0,372
10	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	98,000	150,87	14 785,26	0,057
11	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/taťovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	107 800	451,00	48 617,80	0,285
12	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 dlažba prahu	m2	1,000	679,85	679,85	0,006
13	59761135	dlažba keramická sliutá nemrazuvzdorná do intenzitu povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,100	504,00	554,40	0,024
14	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	1,000	45,93	45,93	0,000
15	771595212	Roh kamenický dlažeb s klasickým střepelem malofORMATOVYCH	m	8,300	780,22	6 241,76	0,000
776		Podlahy povlakové				8 302,44	0,000
16	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	516,000	16,09	8 302,44	0,000
781		Dokončovací práce - obklady				8 605,84	0,081
17	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,300	62,78	615,24	0,003
18	781492111	Montáž profilu rohových kladených do malty	m	12,000	179,78	2 157,36	0,073
19	19416006	ústa ukončovací z bloxovaného hliníku 12,5mm	m	12,600	56,80	715,68	0,002
20	781495115	Spárování vnitřních obkladu silikonem	m	98 000	52,22	5 117,56	0,003
783		Dokončovací práce - nátěry				29 825,84	0,069

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	89 800	63,44	5 695,91	0,014
22	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	94 620	60,48	5 722,62	0,019
23	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	89 800	204,97	18 406,31	0,037

784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 319,48 0,098

24	784171001	Olegování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3 80 m	m	400 000	11,74	4 696,00	0,000
25	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	420 000	0,72	302,40	0,000
26	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3 80 m	m2	57 900	8,16	472,46	0,000
27	RMAT0001	folie zakryvací	m2	60 795	0,00	0,00	0,000
28	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací vytření	m2	516 000	3,29	1 697,64	0,003
29	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (praškových) v místnostech v do 3 80 m	m2	94 620	43,87	4 150,98	0,095

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 912,16 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 19 872,16 0,000

30	032803000	Ostatní vybavení staveniště VRN	%	0,075	264 962,19	19 872,16	0,000
----	-----------	---------------------------------	---	-------	------------	-----------	-------

VRN8 Přesun stavebních kapacit 11 040,00 0,000

31	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště		16,000	690,00	11 040,00	0,000
----	-----------	--	--	--------	--------	-----------	-------

Celkem 249 895,55 2,628

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o.
 Meziroli 161
 362 25 NOVÁ ROLE
 IČO: 014 86 381 DIČ: CZ01486381

